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ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ТУРНИРА
Номинация: 4 - Ювеналы 2 Соло Дебют Импровизация

МЕСТО № Участники Клуб Тренер Город
1 247 Авраменко Алина Shereeny Studio Пузанова Мария Севастополь

1 72 Кулешова Александра Faziya Смешная Елена Петровка

1 108 Кичинская Вероника Нефертити Градкова Наталья Симферополь

1 9 Халилова Татьяна ФС Нефертити Алиева Нина Советский пгт.

1 261 Морозова Екатерина Shereeny Studio Пузанова Мария Севастополь

1 31 Кузнецова Елизавета ФС Нефертити Алиева Нина Советский пгт.

1 153 Ткаченко Анастасия Diamant Костюкова Наталья Севастополь

1 95 Елисеева София Belly Dance Paradise Полевая Мария Бахчисарай

1 35 Сулейманова Диана ФС Нефертити Алиева Нина Советский пгт.

1 177 Маркина Мария Кара-Дениз Гребенюк Екатерина Алушта

2 246 Шалубина Мария Shereeny Studio Пузанова Мария Севастополь

2 115 Головатая Валентина Грация Валеева Наталья Симферополь

2 222 Хрюкина Екатерина Shereeny Studio Пузанова Мария Севастополь

2 82 Асанова Зарина Latifa Dance Шедченко Елена Бахчисарай

2 156 Тарасюк Кристина Хабиби Кожевник Ирина Щелкино

2 5 Шарипова Вероника ФС Нефертити Алиева Нина Советский пгт.

2 114 Лисовая Анастасия Грация Валеева Наталья Симферополь

2 113 Зайцева Вероника Грация Валеева Наталья Симферополь

2 180 Дячук Алина Кара-Дениз Гребенюк Екатерина Алушта

2 206 Больших Лаурика Shereeny Studio Пузанова Мария Севастополь

2 73 Кулешова Виктория Faziya Смешная Елена Петровка

3 165 Малкова Дарья Вдохновение Киркалова Ольга Симферополь

3 274 Воронина Вероника Shereeny Studio Пузанова Мария Севастополь

3 166 Сенюк Дарья Вдохновение Киркалова Ольга Симферополь

3 230 Василенко Алина Афродита Павлович Ирина Симферополь

3 33 Муслединова Анифе ФС Нефертити Алиева Нина Советский пгт.

РЕЗУЛЬТАТЫ ТУРА

Судьи, обслуживающие тур:
А Арбузова Анжелика Б Кулиш Елена
В Николенко Анастасия

№ Участник
Судьи

Рейтинг Итого Сумма
мест Место

А Б В
247 Авраменко Алина 1 3 1 5 1
177 Маркина Мария 1 2 1 4 1
95 Елисеева София 1 1 1 3 1

153 Ткаченко Анастасия 2 1 1 4 1
31 Кузнецова Елизавета 1 2 2 5 1

261 Морозова Екатерина 1 2 1 4 1



9 Халилова Татьяна 2 1 2 5 1
72 Кулешова Александра 1 1 1 3 1
35 Сулейманова Диана 2 1 2 5 1

108 Кичинская Вероника 1 1 1 3 1
156 Тарасюк Кристина 2 2 3 7 2
206 Больших Лаурика 1 3 2 6 2
73 Кулешова Виктория 1 2 3 6 2

246 Шалубина Мария 2 3 2 7 2
114 Лисовая Анастасия 3 1 2 6 2

5 Шарипова Вероника 2 3 1 6 2
180 Дячук Алина 2 2 2 6 2
115 Головатая Валентина 2 1 3 6 2
113 Зайцева Вероника 3 1 3 7 2
82 Асанова Зарина 3 2 2 7 2

222 Хрюкина Екатерина 2 3 1 6 2
165 Малкова Дарья 3 2 3 8 3
230 Василенко Алина 3 3 2 8 3
166 Сенюк Дарья 3 3 3 9 3
274 Воронина Вероника 3 3 3 9 3
33 Муслединова Анифе 3 2 3 8 3


